
CALENDRIERS
SAISON 2023



RALLYE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DES RALLYES
16-18 mars 2023 : Touquet Pas de Calais - Asa Nord de la France

20-22 avril 2023 : Rhône-Charbonnières - Asa du Rhône

18-20 mai 2023 : Antibes Côte d’Azur

16-18 juin 2023 : Vosges Grand Est

06-08 juillet 2023 : Aveyron Rouergue Occitanie

07-09 septembre 2023 : Mont-Blanc Morzine

29 septembre-1er octobre 2023 : Cœur de France

26-28 octobre 2023 : Cévennes

23-26 novembre 2023 : Var 

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DES RALLYES TERRE
31 mars-2 avril 2023 : Causses 

05-07 mai 2023 : Castine Terre d’Occitanie

02-04 juin 2023 : Aléria

21-23 juillet 2023 : Langres - Haute Marne

25-27 août 2023 : Lozère 

06-08 octobre 2023 : Cardabelles Millau Aveyron

10-12 novembre 2023 : Vaucluse

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DES RALLYES 2E DIVISION
31 mars-2 avril 2023 : Epernay Vins de Champagne

31 mars-2 avril 2023 : Grasse Fleurs & Parfum 

14-16 avril 2023 : Giraglia

29-30 avril 2023 : Lozère

05-06 mai 2023 : Dieppe-Normandie

12-14 mai 2023 : Ain Jura

02-04 juin 2023 : Vins-Mâcon

21-22 juillet 2023 : Montagne Noire

21-23 juillet 2023 : Martinique Rallye Tour

27-30 juillet 2023 : Tour Auto - Rallye de la Réunion

02-03 septembre 2023 : Pays de Saint Yrieix

19-22 octobre 2023 : Automne

03-04 novembre 2023 : Indre

COUPE DE FRANCE DES 
RALLYES COEFFICIENT 4
Période qualifi cative 2023 :

21-23 octobre 2022 : Côtes du Tarn

11-13 novembre 2022 : Perpignan/Roussillon/Fenouillèdes

09-11 décembre 2022 : Balagna

09-11 décembre 2022 : Dévoluy

17-18 mars 2023 : Pays du Gier

17-19 mars 2023 : Haute Provence 

24-26 mars 2023 : Vallon de Marcillac

16-17 juin 2023 : Gard Alès Agglomération

30 juin-1er juillet 2023 : Saint Marcellin

07-09 juillet 2023 : Bourgogne Côte Chalonnaise

14-16 juillet 2023 : Drôme Paul Friedman

05-06 août 2023 : Plaine des Vosges

19-20 août 2023 : Autun Sud Morvan 

Période qualifi cative 2024 :

20-22 octobre 2023 : Côtes du Tarn

18-19 novembre 2023 : Perpignan/Roussillon/Fenouillèdes

08-10 décembre 2023 : Balagna

08-10 décembre 2023 : Dévoluy

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES 
RALLYES TOUT-TERRAIN
03-05 mars 2023 : Collines d’Arzacq

31 mars-02 avril 2023 : Labourd 

28-30 avril 2023 : Terre du Gâtinais 

19-21 mai 2023 : Jean de la Fontaine 

16-18 juin 2023 : Baretous

07-09 juillet 2023 : Terres d’Armagnac

04-06 août 2023 : Orthez Béarn 

01-03 septembre 2023 : Cîmes 

06-08 octobre 2023 : Dunes & Marais 

03-05 novembre 2023 : 7 Vallées

24-26 novembre 2023 : Plaines et Vallées 



CIRCUIT

CHAMPIONNAT DE FRANCE  
CAMIONS
26-28 mai 2023 : Paul Ricard

17-18 juin 2023 : Nogaro

15-16 juillet 2023 : Nürburgring

01-03 septembre 2023 : Charade

23-24 septembre 2023 : Le Mans

14-15 octobre 2023 : Albi

CHAMPIONNAT DE FRANCE  
D’ENDURANCE TOUT-TERRAIN
21-23 avril 2023 : 24 heures TT de Corse

21-23 avril 2023 : 6 heures TT de Corse

13-14 mai 2023 : 6 heures TT de Santerre 

24-25 juin 2023 : 6 heures TT de l’Orléanais

15-17 septembre 2023 : 24 heures TT de France 

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
FFSA GT
08-10 avril 2023 : Nogaro

05-07 mai 2023 : Magny-Cours

16-18 juin 2023 : Dijon

07-09 juillet 2023 : Val de Vienne

08-10 septembre 2023 : Lédenon

06-08 octobre 2023 : Paul Ricard

COUPE DE FRANCE DES CIRCUITS
04-05 mars 2023 : Nogaro

18-19 mars 2023 : Dijon 

15-16 avril 2023 : Pau Arnos

03-04 juin 2023 : Lédenon

01-02 juillet 2023 : Croix en Ternois 

01-03 septembre 2023 : Albi

30 septembre-1er octobre 2023 : Val de Vienne

21-22 octobre 2023 : Le Mans 

04-05 novembre 2023 : Magny-Cours 

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
FFSA F4
08-10 avril 2023 : Nogaro

05-07 mai 2023 : Magny-Cours

12-14 mai 2023 : Pau

02-04 juin 2023 : Spa

15-16 juillet 2023 : Misano

08-10 septembre 2023 : Lédenon

06-08 octobre 2023 : Paul Ricard



MONTAGNE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DE LA MONTAGNE
31 mars-2 avril 2023  : Bagnols Sabran

15-16 avril 2023 : Saint Jean du Gard Col Saint Pierre

28-30 avril 2023 : Abreschviller Saint Quirin 

12-14 mai 2023 : Teurses Thereval / Agneaux

19-21 mai 2023 : Pommeraye

02-04 juin 2023 : Saint Gouëno

16-18 juin 2023 : Marchampt en Beaujolais

01-02 juillet 2023 : Vuillafans Echevannes

21-23 juillet 2023 : Dunières Auvergne

04-06 août 2023 : Mont Dore Chambon sur Lac 

18-20 août 2023 : Chamrousse

01-03 septembre 2023 : Turckheim 3 Epis 

15-17 septembre 2023 : Limonest Mont Verdun

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DE LA MONTAGNE 2E DIVISION
12-14 mai 2023 : Teurses Thereval / Agneaux

19-21 mai 2023 : Pommeraye

26-28 mai 2023 : Quillan 

10-11 juin 2023 : La Pujada d’Arinsal 

08-09 juillet 2023 : La Broque 

25-27 aout 2023 : Cantal

15-17 septembre 2023 : Limonest Mont Verdun

30 septembre-1er octobre 2023 : Lodève



TOUT-TERRAIN

CHAMPIONNATS DE FRANCE 
ET COUPES DE FRANCE DE 
RALLYCROSS
28-30 avril 2023 : Lessay-Manche 

27-28 mai 2023 : Faleyras

24-25 juin 2023 : Châteauroux-Saint Maur 

07-09 juillet 2023 : Touraine 

28-30 juillet 2023 : Kerlabo 

01-03 septembre 2023 : Lohéac 

15-17 septembre 2023 : Mayenne 

13-15 octobre 2023 : Dreux 

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DE FOL’CAR
01-02 avril 2023 : Printemps - Essay

15-16 avril 2023 : Val de Loire – St Cyr en Val 

29-30 avril 2023 : Laon 

13-14 mai 2023 : Mayenne

03-04 juin 2023 : Pont de Ruan

17-18 juin 2023 : Servilly 

02-03 septembre 2023 : Orléanais – Sougy 

23-24 septembre 2023 : Bourges Allogny 

07-08 octobre 2023 : Châteauroux St Maur

COUPE DE FRANCE CAMION
CROSS
29-30 avril 2023 : Elne

20-21 mai 2023 : Bourges

17-18 juin 2023 : Baud

01-02 juillet 2023 : Veynes

05-06 août 2023 : Lessay

26-27 août 2023 : Saint Junien

16-17 septembre 2023 : Saint Vincent des Landes

30 septembre-1er octobre 2023 : Villefranque

 

CHAMPIONNAT DE FRANCE
D’AUTO-CROSS & SPRINT CAR
07-09 avril 2023  : Mauron 

22-23 avril 2023 : Saint-Junien

06-07 mai 2023 : Saint-Vincent des Landes

20-21 mai 2023 : Steinbourg 

03-04 juin 2023 : Elne

17-18 juin 2023 : Bourges Allogny

01-02 juillet 2023 : Aydie

21-23 juillet 2023 : Saint-Georges de Montaigu

19-20 août 2023 : Is sur Tille

15-17 septembre 2023 : Saint-Igny de Vers

7-8 octobre 2023 : Mazan

21-22 octobre 2023  : Faleyras

COUPE DE FRANCE 2CV CROSS 

15-16 avril 2023 : Orléanais - St Cyr

29-30 avril 2023 : Elne

02-04 juin 2023 : Pont de Ruan Sache

17-18 juin 2023 : Servilly 

12-13 août 2023 : Pays Salvagnacois

02-03 septembre 2023 : Sougy 

23-24 septembre 2023 : Bourges Allogny

07-08 octobre 2023 : Châteauroux St Maur



HISTORIQUE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DES RALLYES VHC
16-18 mars 2023 : Touquet Pas de Calais 

31 mars-02 avril 2023 : Grasse Fleurs & Parfums 

20-22 avril 2023 : Rhône-Charbonnières 

18-20 mai 2023 : Antibes Côte d’Azur 

02-04 juin 2023 : Vins-Mâcon

19-20 août 2023 : Autun Sud Morvan 

07-09 septembre 2023 : Mont Blanc Morzine 

26-28 octobre 2023 : Cévennes 

23-26 novembre 2023 : Var 

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DES RALLYES VHC TERRE
31 mars-2 avril 2023 : Causses 

05-07 mai 2023 : Castine Terre d’Occitanie

02-04 juin 2023 : Aléria

21-23 juillet 2023 : Langres - Haute Marne

25-27 août 2023 : Lozère 

06-08 octobre 2023 : Cardabelles Millau Aveyron

10-12 novembre 2023 : Vaucluse

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
HISTORIQUE DES CIRCUITS
05-07 mai 2023 : Dijon

26-28 mai 2023 : Albi

16-18 juin 2023 : Lédenon

29 septembre-1er octobre 2023 : Magny Cours

20-22 octobre 2023 : Val de Vienne

CHAMPIONNAT DE FRANCE 
DE LA MONTAGNE VHC
31 mars-02 avril 2023 : Bagnols-Sabran

15-16 avril 2023 : St Jean du Gard - Col St Pierre

28-30 avril 2023 : Abreschviller St Quirin

19-21 mai 2023 : Pommeraye

26-28 mai 2023 : Quillan

02-04 juin 2023 : Saint Gouëno

16-18 juin 2023 : Marchampt en Beaujolais

01-02 juillet 2023 : Vuillafans Echevannes

21-23 juillet 2023 : Dunières Auvergne

04-06 août 2023 : Mont Dore Chambon sur Lac

18-20 août 2023 : Chamrousse

01-03 septembre 2023 : Turckheim 3 Epis

15-17 septembre 2023 : Limonest-Mont-Verdun

30 septembre-1er octobre 2023 : Lodève 



BONNE SAISON 2023


